/  ПРОФСОЮЗОВ Д

V  ЧЕЛЯБИНСКОЙ J

Челябинской областной органи
зации Общественной организа
ции Профсоюз работников связи
России

БЛДГОДАРСТВМНОЕ
ПИСЬМО

От имени Федерации профсоюзов Челябинской области
выражаю вам благодарность за участие в смотре-конкурсе на
лучшую организацию информационной работы среди областных
организаций профсоюзов.

Желаю вам успехов в реализации новых идей и внедрении со
временных коммуникационных технологий в целях укрепления
позитивного имиджа вашей организации и развития профсоюз
ного движения.

С уважением,

Председатель
Федерации профсо
Челябинской облас

30 ноября 2017 года

Н.Н. Буяков